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Área de Concentração: Física Teórica e Computacional

Subárea Vagas Docentes E-mail
1. Física

Estatística e
Sistemas
Complexos

2 Eduardo do Carmo eduardo.carmo@unila.edu.br

Subárea Vagas Docentes E-mail
2. Física de

Altas
Energias,
Cosmologia
e Astrofísica

2 Daniel Luiz Nedel daniel.nedel@unila.edu.br
2 Rita de Cássia dos Anjos ritacassia@ufpr.br
2 Abraão Jessé Capistrano capistrano@ufpr.br
1 Alexander Argüello Quiroga alexander.quiroga@unila.edu.br

Área de Concentração: Física da Matéria Condensada

Subárea Vagas Docentes E-mail

3. Materiais e
Dispositivos

1 José Ricardo Cezar Salgado jose.salgado@unila.edu.br
2 Márcio de Sousa Góes marcio.goes@unila.edu.br

1 Rodrigo Leonardo de Oliveira
Basso rodrigo.basso@unila.edu.br

2 Yunier Garcia Basabe yunier.basabe@unila.edu.br
1 Joylan Nunes Maciel joylan.maciel@unila.edu.br
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